

Svenska styrelsen



Insamlingsstiftelsen för Faith Homes of Kenya med säte i Sverige startades för att insamla, motta och överföra donerade medel till Faith Homes of Kenya till den kenyanska verksamheten.

Svenska gåvogivare sätter in pengar som vi sedan för över till Kenya. I månadsbrev från Fride får gåvogivare regelbunden information om arbetet och Frides bibelundervisning. Styrelsen har tät kontakt med Fride och hans hustru Deborah och har vid flertalet tillfällen besökt verksamheterna i Kenya. Vi ser att gåvorna går till det som är avsett och tack vare våra låga administrativa kostnader går 94% av donationerna direkt till missionsarbetet.

Lämna ditt bidrag

Bankgiro 580-0354

Swish 123 303 84 37

[www.faithhomesofkenya.org](http://www.faithhomesofkenya.org)

[www.facebook.com/faithhomesofkenya](https://www.facebook.com/faithhomesofkenya)



**FAITH HOMES OF KENYA**

## Faith Homes of Kenya – En kraft för förändring

Faith Homes of Kenya är en dynamisk hjälporganisation med en bred verksamhet som berör tusentals liv i Kenya. Sedan starten för 53 år sedan har vi vuxit till att omfatta 95 kyrkor och utbildat 40 000 barn, drivet av vårt engagemang för samhällsförbättring och andlig utveckling.

## Barnhem och Omvårdnad

I hjärtat av vår verksamhet ligger våra barnhem. I Makutano driver vi ett barnhem som är hem för 50 barn, indelade i fyra avdelningar. Ytterligare ett barnhem finns på skolområdet i Kimenini, där 25 barn får en trygg plats att växa upp på. Dessa föräldralösa barn kommer från hela Kenya och får med vår hjälp sin basala trygghet, mat och skolgång tillgodosedd.

## Utbildning som transformerar liv

Utbildning är en central del, vi driver egna pedagogiska institutioner som inkluderar sex grundskolor och två gymnasieskolor, samt förskolor för barn från sex månader. Totalt har över 5 000 elever möjlighet att få utbildning genom våra varje år. Dessutom sponsrar vi sju statliga grundskolor och fyra gymnasieskolor med totalt 5 000 elever, vilket ytterligare breddar vår påverkan. Genom åren har barnen fått tillgång till skolutbildning, värderingar och erfarenheter som har haft stor betydelse i det kenyanska samhället.

## Stöd och engagemang

Varje barn i våra barnhem har möjlighet att stödjas genom fadderprogram, vilket ger givare världen över en chans att göra en direkt och varaktig skillnad. Var med och gör skillnad! Ditt stöd är avgörande för att vi ska kunna fortsätta och utvidga vår verksamhet. Genom att bli fadder till ett barn eller flera, kan du hjälpa oss att ge dessa barn en ljusare framtid och fortsätta vårt arbete med att förbättra utbildning i Kenya. Varje bidrag, stort som smått, gör en verklig skillnad.

## Faith Homes of Kenya: En kraft för gott sedan 1972



Grundad av Fride Nilsson den 29 augusti 1972, efter att han året innan anlände till Nairobi för att göra de nödvändiga förberedelserna, har Faith Homes of Kenya vuxit till en betydande kristen missions- och hjälporganisation. Idag, mer än fem decennier senare, omfattar vår verksamhet allt från kyrkor och skolor till barnhem och matbespisning.

Vår verksamhet är inspirerad av Jesu ord: "Vad ni har gjort för någon av mina minsta bröder, det har ni gjort för mig." Att tjäna dessa minsta är inte bara ett jobb; det är en himmelsk kallelse att vara ombud för den minste hos den störste.

Vi välkomnar varmt alla nya givare att ansluta sig till vår gemenskap, oavsett bidragets storlek. Varje gåva är ovärderlig och bidrar till vår fortsatta mission.

Tack till er som redan stödjer oss – ni är våra vardagshjältar.



Besök vår hemsida på [www.faithhomesofkenya.org](http://www.faithhomesofkenya.org) för mer information om hur du kan bidra.

Tillsammans kan vi fortsätta att förändra liv och bygga ett starkare samhälle.